若公司在审议本次发行董事会决议公告日（“定价基准日”）至发行日期间发生任何权益分派、公积金转增股本、配股、其他形式的资本重

组或其他导致公司股本总额发生变更的情形，公司将根据证监会相关规则中所规定的计算公式对股份认购数量进行相应调整，并保证股份

认购数量在本次发行后公司股本总额的百分之十九点九九（

１９．９９％

）（发行股份数量尾数出现不足一股时舍去取整）。

新股的每股认购价格 （“每股认购价格”）为人民币

１５．２３

元， 为定价基准日前

２０

个交易日公司股票交易均价的百分之一百零五点七六

（

１０５．７６％

）。尽管有上述规定，如公司在定价基准日至发行日前支付任何权益分派、分红或进行任何分配、配股，或将公积金转增为注册资本或

发生其他除权除息事项，在符合中国法律对上市公司非公开发行股票定价相关规定的前提下，每股认购价格应根据证监会相关规则中所规

定的计算公式作相应调整。

３

、支付股份认购价款的条件

认购方根据本协议支付股份认购价款的义务，应以下列每一条件在支付日之前或当日得以满足或被认购方书面豁免为前提：

（

１

）声明、保证和承诺。本协议中公司的部分声明和保证在本协议签署日是真实、准确的且不具有误导性，且在支付日在所有重大方面也